

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 10392-002- ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky
000_14

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební mechanizace – Servis, s.r.o.
Za Drahou 1293
757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 2360641

DIČ: CZ02360641

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			17 597 191,52
PSV			57 120,00
MON			1 448 964,54
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			19 103 276,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 103 276,06 CZK
Základní DPH	21 %	4 011 687,97 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

23 114 964,03 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0	0	0
01	I. ETAPA	0	19 103 276	4 011 688	23 114 964	100
SO 000	Všeobecné a ostatní náklady - 1.ETAPA	0	180 000	37 800	217 800	1
SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	0	7 549 231	1 585 339	9 134 569	40
SO 101.2	Sanace podkladních vrstev komunikace	0	1 541 159	323 643	1 864 802	8
SO 301	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - 1.ETAPA	0	3 087 201	648 312	3 735 513	16
SO 301	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - 1. ETAPA	0	2 135 041	448 359	2 583 400	11
SO 302	PRODLOUŽENÍ VODOVODU- 1.ETAPA	0	1 422 565	298 739	1 721 303	7
SO 402	ELEKTRO VO-1.ETAPA	0	1 075 379	225 830	1 301 208	6
SO 403	ROZVODY SLABOPROUDU - 1.ETAPA	0	373 586	78 453	452 039	2
SO 501	PRODLOUŽENÍ PLYNOVODU- 1.ETAPA	0	322 070	67 635	389 704	2
SO 501	PŘELOŽKA PLYNOVODU-1.ETAPA	0	1 260 238	264 650	1 524 887	7
SO 801	Terénní úpravy	0	156 808	32 930	189 738	1
	Celkem za stavbu	0	19 103 276	4 011 688	23 114 964	100

Popis rozpočtu: SO 402 - ELEKTRO VO-1.ETAPA

SO 101.1:

Popis rozpočtu: SO 403 - ROZVODY SLABOPROUDU - 1.ETAPA

SO 101.1:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			180 000,00	1
0	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			5 040,70	0
001	zemní práce	HSV			4 423 580,01	23
004	konstrukce podkladní	HSV			58 489,00	0
008	potrubí	HSV			33 516,00	0
045	podkladní a vedl. konstrukce	HSV			164 119,04	1
085	potrubí z trub litinových	HSV			14 781,00	0
086	potrubí z trub ocelových	HSV			128 799,00	1
087	potrubí z trub plastických	HSV			2 151 016,75	11
089	drobné objekty a zařízení	HSV			819 951,00	4
1	Zemní práce	HSV			3 866 191,19	20
2	Základy	HSV			547 989,50	3
3	Svislé konstrukce	HSV			65 006,68	0
5	Komunikace	HSV			3 303 523,23	17
699	přesun hmot HSV	HSV			59 102,20	0
8	Potrubí	HSV			242 421,00	1
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV			1 159 905,25	6
930	hodinové zúčtovací sazby	HSV			75 700,00	0
998	Přesuny hmot	HSV			298 059,97	2

7	Přidružená stavební výroba	PSV			57 120,00	0
M21	Elektromontáže	MON			780 110,50	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			668 854,04	4
Cena celkem					19 103 276,06	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 000	Všeobecné a ostatní náklady - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: _1		Všeobecné konstrukce a práce				180 000,00		0,00
1	02730	OA0	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00
<p style="color: green; font-size: small;">Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Určení přesné polohy podzemního vedení kopanými sondami. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech.</p> <p style="color: green; font-size: small;">zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</p> <p style="color: green; font-size: small;">1=1.0000 [A] :</p> <p style="color: green; font-size: small;">1</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">1,00000</p>								
2	02911	OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00
<p style="color: green; font-size: small;">vytyčovací práce + cena za vytyčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami. Kompletní geodetické práce na vytyčení vytyčovaných bodů definovaného objektu v rozsahu PD a TKP.</p> <p style="color: green; font-size: small;">celkem včetně geodetického osledování konstrukce v průběhu výstavby a po dokončení stavby dle TZ kapitola 14.</p> <p style="color: green; font-size: small;">cena za zaměření skutečného provedení stavby výškopisné i polohopisné všech stavebních objektů, každý objekt bude zpracován odděleně</p> <p style="color: green; font-size: small;">celkem včetně ochrany vytyčovací a vytyčovaných bodů</p> <p style="color: green; font-size: small;">Celkem rozsah dle SOD</p> <p style="color: green; font-size: small;">zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p>								
3	02920	OZ0	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00
<p style="color: green; font-size: small;">měření hluku, čerpání se souhlasem TDS</p> <p style="color: green; font-size: small;">zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p>								
4	02940	OZ0	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00
<p style="color: green; font-size: small;">dokumentace bude požadovaná v (počet výtisků, paré a CD v el. podobě dle SOD) objednatelem včetně dokumentace v elektronické podobě</p> <p style="color: green; font-size: small;">cena za zpracování - DSPS (dokumentace skutečného provedení stavby) - dokumentace bude vypracována dle požadavku objednatele v aktualizovaném znění</p> <p style="color: green; font-size: small;">zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p>								
5	02943	OZ0	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00
<p style="color: green; font-size: small;">dokumentace bude požadovaná (počet výtisků, paré a CD v el. podobě dle SOD) objednatelem včetně dokumentace v elektronické podobě 1x CD</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky	
O:	01	I. ETAPA
R:	SO 000	Všeobecné a ostatní náklady - 1.ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		cena za vypracování - RDS (realizační dokumentace stavby). Realizační dokumentace bude zpracována na všechny trvalé stavební objekty a předložena objednateli zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
6	02950 OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	Kč	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
		"Pasportizace nemovitostí v zájmovém území celé akce před zahájením a po dokončení prací, dopravního značení , vybavení komunikace - odvodnění příkopu, vodní tok, přílehlé pozemky, nemovitosti a objekty inženýrských sítí (v zájmovém prostoru). Projednání pasportizace provedené před zahájením prací. Následně pasportizace po dokončení akce s projednáním a prokázáním stavů konstrukcí, objektů a pozemků před a po akci. Celkem pasportizace včetně kompletní dokumentace v tištěné podobě a předání na CD dle SOD." zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
7	02950 OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		Zkoušky vypracované nezávislou zkušebnou v požadovaném rozsahu objednatelem. Položka bude čerpána v průběhu realizace akce po odsouhlasení objednatelem. Zkoušky budou předepisovány v průběhu realizace akce objednatelem. Jedná se o zkoušky všech stavebních objektů např.:planograf, IRI, betony, odvrty, odtrhy, PKO, zkouška kanalizace, zkoška vodovodního potrubí, rozbor vody, atd. Cena této položky je pevná "PEVNÁ CENA" zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
8	02991OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
		Náklady na zřízení informační tabule s údaji o stavbě s textem dle vzoru. Informační tabule dle vzoru rozsahu uvedeném v SOD. položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti						
9	03100OA0	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
		zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení. Rozsah zařízení staveniště bude v souladu s PD, BOZP a podmínkách SOD." zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení						
10	03720 OA0	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	Kč	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky	
O:	01	I. ETAPA
R:	SO 000	Všeobecné a ostatní náklady - 1.ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<p style="color: green;">Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policii, záchranné služby .</p> <p style="color: green;">zahrnuje objednatel povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele</p>								
11	027099	INŽENÝRSKO GEOLOGICKÝ PRŮZKUM	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
		1		1,00000				

Celkem						180 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00		RTS 19/ II

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				2 162 817,99		0,00
1	123934	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 5KM	M3	9 059,14000	220,00	1 993 010,80	0,00	0,00

7600=7 600.000 [A] VÝKOP PO POVRCH VOZOVKY
 1131,9=1 131.900 [G] VÝKOP PRO VOZOVKU
 141,74=141.740 [E] VÝKOP PRO DRENÁŽE
 25,50=25.500 [F] VÝKOP PRO ULIČNÍ VPUSTI
 160=160.000 [I] VÝKOP PRO CHODNÍKY

A+E+F+G+I=9 059.140 [H]

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		<ul style="list-style-type: none"> - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 						
2	171111	<p>ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS</p> <p>nasyp 2816,8=2 816.800 [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	2 816,80000	45,00	126 756,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
3	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II	M2	3 311,63000	13,00	43 051,19	0,00	0,00

2572,5=2 572.500 [A] plan vozovky

426,28=426.280 [C] plan chodniku

A+C=2 998.780 [D]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

2829,75+472+9,88

3 311,63000

Díl: 2		Základy				323 190,00		0,00
4	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	567,00000	570,00	323 190,00	0,00	0,00

567=567.000 [A]

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Díl: 5		Komunikace				38 587,50		0,00
5	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 572,50000	15,00	38 587,50	0,00	0,00

2572,5=2 572.500 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 8		Potrubí				11 340,00		0,00
6	87727	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	60,00000	189,00	11 340,00	0,00	0,00
<p style="color: green;">PŮLENÉ CHRÁNIČKY V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, odhad cca 60m 60=60.000 [A] položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</p>								
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				93 795,75		0,00
7	914161	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,00000	2 564,00	25 640,00	0,00	0,00
<p style="color: green;">10=10.000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení</p>								
8	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO	KUS	10,00000	845,00	8 450,00	0,00	0,00
<p style="color: green;">10=10.000 [A] položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí								
9	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM celkem na začátku a konci úseku a na kříženích s odsazením min 25cm 11,5=11.500 [A] položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	11,50000	71,00	816,50	0,00	0,00
10	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 v místech napojení na stávající vrstvy, podél obrubníků u šachet a vpustí 1308,65=1 308.650 [A] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M	1 308,65000	45,00	58 889,25	0,00	0,00
Díl: 5 Komunikace						347 212,00		0,00
11	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 472=472.000 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	472,00000	655,00	309 160,00	0,00	0,00
12	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM 50,40=50,40 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu	M2	50,40000	755,00	38 052,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		<ul style="list-style-type: none"> - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 						
		dlažba chodník v místě vjezdu : 1,8*(7+10+11)			50,40000			
Díl: 1		Zemní práce				179 928,00		0,00
13	121104	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM	M3	1 285,20000	140,00	179 928,00	0,00	0,00
		<ul style="list-style-type: none"> 1285,20=1 285.200 [A] položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku 						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				578 275,00		0,00
14	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	1 090,00000	400,00	436 000,00	0,00	0,00
		<ul style="list-style-type: none"> 1090=1 090.000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. 						
15	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	406,50000	350,00	142 275,00	0,00	0,00
		<ul style="list-style-type: none"> 406,5=406.500 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. 						
Díl: 8		Potrubí				231 081,00		0,00
16	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	17,00000	13 593,00	231 081,00	0,00	0,00
		<ul style="list-style-type: none"> 17=17.000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		<ul style="list-style-type: none"> - vyplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce 						
Díl: 1		Zemní práce				96 600,00		0,00
17	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	42,00000	2 300,00	96 600,00	0,00	0,00
		<p>42=42.000 [A]</p> <p>Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace <p>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech 						
Díl: 5		Komunikace				1 117 556,50		0,00
18	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	2 667,50000	172,00	458 810,00	0,00	0,00
		<p>2667,5=2 667.500 [A]</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 						
19	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	2 572,50000	253,00	650 842,50	0,00	0,00
		2572,5=2 572.500 [A]						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 						
20	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 9,88=9.880 [A] <ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	9,88000	800,00	7 904,00	0,00	0,00
Díl: 9						484 575,00		0,00
21	91710	Ostatní konstrukce a práce OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD opěrná zídka z palisád-výška palisád 1,5m, šířka hrany 0,2m 1,5*0,2*0,2*205=12.300 [A] 1,5*0,2*0,2*150=9.000 [B] A+B=21.300 [C] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M3	21,30000	22 750,00	484 575,00	0,00	0,00
Díl: 3						60 480,00		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
22	348175	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM	KG	336,00000	180,00	60 480,00	0,00	0,00

zábradlí okolo kontejnerů na odpad, hmotnost odhadována 12kg/m

28*12=336.000 [A]

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí, žárové stříkání (metalizece) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

Díl: 2		Základy	23 625,00				0,00	
23	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	9,00000	2 625,00	23 625,00	0,00	0,00

základové patky pro zábradlí kolem kontejnerů

9*1*1*1=9.000 [A]

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		<ul style="list-style-type: none"> - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 						
Díl: 5		Komunikace				1 800 167,23		0,00
24	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	5 941,73000	295,00	1 752 810,35	0,00	0,00

štěrkodrt' jako podkladní vrstva vozovky ŠDA 0/32 a ŠDB 0/64 , min. tl. 0,150, 2 vrstvy
 štěrkodrt' jako podkladní vrstva pro chodníky ŠDB 0/64 , min. tl. 0,150
 2572,5=2 572.500 [A] horní vrstva ŠD
 2829,75=2 829.750 [B] dolní vrstva ŠD
 472+9,88=481.88 [C] chodníky
 50,40+7,20=57.60 [D] chodníky v místě sjezdu k RD
 A+B+C+D=5941.73 [E] celkem
 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
 - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.1	komunikace a zpevněné plochy - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		- nezahrnuje postřiky, nátěry						
25	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM 7,2=7.200 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	7,20000	950,00	6 840,00	0,00	0,00
26	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 2572,5*1,05=2 701.125 [A] infiltrační postřik před pokládkou asfaltových vrstev - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 701,12500	15,00	40 516,88	0,00	0,00
Celkem						7 549 230,97		

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
-------------	--	--	--

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.2	Sanace podkladních vrstev komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				1 347 192,00		0,00
1	123934	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 5KM	M3	1 749,60000	220,00	384 912,00	0,00	0,00

odstranění zeminy z podloží pro vytvoření aktivní zóny
 1750=1 750.000 [B] VÝKOP PRO AKTIVNÍ ZÓNU
 položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.2	Sanace podkladních vrstev komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
2	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1 749,60000	550,00	962 280,00	0,00	0,00

aktivní zona 1749,6=1 749.600 [A]

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Díl: 2		Základy	193 966,50				0,00	
3	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE	M2	6 688,50000	29,00	193 966,50	0,00	0,00

2572,5*1,3=3 344.250 [C] separacni geotextilie na pláni vozovky vč. přesahu

2572,5*1,3=3 344.250 [D] separacni geotextilie na parapláni vozovky vč. přesahu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 101.2	Sanace podkladních vrstev komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

C+D=6 688.500 [F]

Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Celkem	1 541 158,50
---------------	---------------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 301	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 001 zemní práce						1 588 271,24		662,91
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	1 319,27000	245,00	323 221,15	0,00	0,00
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	659,63500	85,00	56 068,98	0,00	0,00
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
3	162601102I10	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	829,52000	130,00	107 837,60	0,00	0,00
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	829,52000	55,00	45 623,60	0,00	0,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	829,52000	12,00	9 954,24	0,00	0,00
6	175101101I10	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	323,72682	450,00	145 677,07	0,00	0,00
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	895,35400	95,00	85 058,63	0,00	0,00
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
8	PC001T00	Písek pro obsyp	m3	323,72682	641,00	207 508,89	0,00	0,00
9	PC	Betonový recyklát pro zhuštěný zásyp	M3	405,60400	270,00	109 513,08	1,63	661,13
10	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	2 074,20000	160,00	331 872,00	0,00	1,78
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,								
11	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4 m	m2	2 074,20000	80,00	165 936,00	0,00	0,00
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
Díl: 045 podkladní a vedl. konstrukce						75 609,72		156,77
12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	72,87600	850,00	61 944,60	1,89	137,79
v otevřeném výkopu,								
13	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	4,11600	955,00	3 930,78	2,09	8,59
14	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20	m3	4,11600	2 365,00	9 734,34	2,53	10,39

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 301	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
bez dodávky a uložení výztuže								
Díl: 087		potrubí z trub plastických				942 600,30		2,96
15	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	114,00000	30,60	3 488,40	0,00	0,00
16	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	336,00000	40,00	13 440,00	0,00	0,00
17	871393121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	79,00000	62,00	4 898,00	0,00	0,00
18	PC	Potrubí PVC SN12 DN400 vč. tvarovek	m	86,90000	2 577,00	223 941,30	0,01	0,43
19	PC	Potrubí PVC SN12 DN300 vč. tvarovek	m	257,40000	1 650,00	424 710,00	0,01	1,29
20	PC	Potrubí PVC SN12 DN250 vč. tvarovek	m	121,00000	1 175,00	142 175,00	0,01	0,61
21	PC	Potrubí PVC SN12 DN200 vč. tvarovek	m	125,40000	899,00	112 734,60	0,01	0,63
22	892381111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 250 nebo 300 nebo 350 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	450,00000	30,00	13 500,00	0,00	0,00
23	892421111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 400 nebo 500 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	79,00000	47,00	3 713,00	0,00	0,00
Díl: 089		drobné objekty a zařízení				321 937,00		0,00
24	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-400 - 2,0m (litinový poklop 40t)	KUS	6,00000	18 534,00	111 204,00	0,00	0,00
25	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-400 - 3,0-4,0 m (litinový poklop 40t)	KUS	4,00000	22 312,00	89 248,00	0,00	0,00
26	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-400 - 4,0-5,0 m (litinový poklop 40t)	KUS	2,00000	32 118,00	64 236,00	0,00	0,00
27	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-400 - 5,0-6,0 m (litinový poklop 40t)	KUS	1,00000	26 984,00	26 984,00	0,00	0,00
28	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-400 spádíště - 3,0-4,0 m (litinový poklop 40t)	KUS	1,00000	27 420,00	27 420,00	0,00	0,00
29	PC	Dod a mtž propojení s novou kanalizací DN400	KUS	1,00000	2 845,00	2 845,00	0,00	0,00
Díl: 930		hodinové zúčtovací sazby				15 000,00		0,00
30	PC	Geodetické zaměření	H	15,00000	1 000,00	15 000,00	0,00	0,00
Díl: 998		Přesuny hmot				143 782,51		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky	
O:	01	I. ETAPA
R:	SO 301	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - 1.ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
31	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	1 307,11373	110,00	143 782,51	0,00	0,00

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Celkem	3 087 200,77
---------------	---------------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00			
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00			
0,00	0,00		Vlastní
0,00			

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 301	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - 1. ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 001 zemní práce						1 221 887,95		428,19
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	972,84000	265,00	257 802,60	0,00	0,00
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	486,42000	85,00	41 345,70	0,00	0,00
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
3	162601102I10	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	587,00000	130,00	76 310,00	0,00	0,00
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	587,00000	55,00	32 285,00	0,00	0,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	587,00000	12,00	7 044,00	0,00	0,00
6	175101101I10	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	240,18844	450,00	108 084,80	0,00	0,00
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	647,62700	95,00	61 524,57	0,00	0,00
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
8	PC001T00	Písek pro obsyp	m3	240,18844	641,00	153 960,79	0,00	0,00
9	PC	Betonový recyklát pro zhutněný zásyp	M3	261,78700	270,00	70 682,49	1,63	426,71
10	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	1 720,20000	160,00	275 232,00	0,00	1,48
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,								
11	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	1 720,20000	80,00	137 616,00	0,00	0,00
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
Díl: 045 podkladní a vedl. konstrukce						62 206,92		126,96
12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	57,10800	850,00	48 541,80	1,89	107,98
v otevřeném výkopu,								
13	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	4,11600	955,00	3 930,78	2,09	8,59
14	273321311R00	Beton základových desek železobeton základových desek C 16/20	m3	4,11600	2 365,00	9 734,34	2,53	10,39
bez dodávky a uložení výtzuže								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 301	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - 1. ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 087						395 109,90		2,32
potrubí z trub plastických								
15	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	421,00000	40,00	16 840,00	0,00	0,00
16	PC	Potrubí PVC SN12 DN300 vč. tvarovek	m	115,50000	901,00	104 065,50	0,01	0,58
17	PC	Potrubí PVC SN12 DN250 vč. tvarovek	m	347,60000	753,00	261 742,80	0,01	1,74
18	892381111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 350 přísun, montáže, demontáže a odsunu zkušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	421,00000	29,60	12 461,60	0,00	0,00
Díl: 089						355 007,00		0,00
drobné objekty a zařízení								
19	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-300 - 2,0m (litinový poklop 40t)	KUS	5,00000	18 534,00	92 670,00	0,00	0,00
20	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-300 - 2,0-3,0 m (litinový poklop 40t)	KUS	2,00000	22 312,00	44 624,00	0,00	0,00
21	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-300 - 4,0-5,0 m (litinový poklop 40t)	KUS	4,00000	32 118,00	128 472,00	0,00	0,00
22	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-300 - 6,0-7,0 m (litinový poklop 40t)	KUS	1,00000	26 984,00	26 984,00	0,00	0,00
23	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-300 spádiště - 3,0-4,0 m (litinový poklop 40t)	KUS	1,00000	27 420,00	27 420,00	0,00	0,00
24	PC	Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN250-300 spádiště - 5,0-6,0 m (litinový poklop 40t)	KUS	1,00000	31 992,00	31 992,00	0,00	0,00
25	PC	Dod a mtž propojení se stáv. kanalizací DN400	KUS	1,00000	2 845,00	2 845,00	0,00	0,00
Díl: 998						100 829,39		0,00
Přesuny hmot								
26	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	916,63086	110,00	100 829,39	0,00	0,00

Celkem	2 135 041,16
---------------	---------------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00			
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 302	PRODLOUŽENÍ VODOVODU-1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 001 zemní práce						946 728,53		112,73
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	811,36000	275,00	223 124,00	0,00	0,00
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	405,68000	85,00	34 482,80	0,00	0,00
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
3	162601102I10	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	332,19800	130,00	43 185,74	0,00	0,00
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	332,19800	55,00	18 270,89	0,00	0,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	332,19800	12,00	3 986,38	0,00	0,00
6	175101101I10	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	202,84000	450,00	91 278,00	0,00	0,00
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	547,66800	95,00	52 028,46	0,00	0,00
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
8	PC001T00	Písek pro obsyp	m3	202,84000	641,00	130 020,44	0,00	0,00
9	PC	Betonový recyklát pro zhutněný zásyp	M3	68,26600	270,00	18 431,82	1,63	111,27
10	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	1 475,20000	150,00	221 280,00	0,00	1,46
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,								
11	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	1 475,20000	75,00	110 640,00	0,00	0,00
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
Díl: 004 konstrukce podkladní						58 489,00		120,06
12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	60,85200	850,00	51 724,20	1,89	115,06
v otevřeném výkopu,								
13	452323141	Podkladní blok ŽB C16/20 výkop	m3	2,24000	3 020,00	6 764,80	2,23	5,00
Díl: 008 potrubí						33 516,00		0,00
14	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	10,00000	12,00	120,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky	
O:	01	I. ETAPA
R:	SO 302	PRODLOUŽENÍ VODOVODU-1.ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,						
15	892271111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	451,00000	12,00	5 412,00	0,00	0,00
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,						
16	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	10,00000	44,00	440,00	0,00	0,00
		napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,						
17	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	451,00000	44,00	19 844,00	0,00	0,00
		napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,						
18	PC	Dod a mtž propojení se stáv. rozvodem DN100	kpl	1,00000	7 700,00	7 700,00	0,00	0,00
Díl: 085		potrubí z trub litinových				14 781,00		0,07
19	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém tlakovém Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	2,00000	2 640,00	5 280,00	0,00	0,00
		ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí, strojní nebo ruční výřez potrubí, nutné úpravy výkopu v prostoru provádění,						
20	857261131	MTŽ tv 1osa hr výk integ těs DN100	kus	4,00000	381,00	1 524,00	0,00	0,00
21	552598210	TVAROVKA LITINA PŘÍRUBOVÝ T-KUS DN100/100	kus	1,00000	2 923,00	2 923,00	0,02	0,02
22	552598210	TVAROVKA LITINA WAGA E-KUS DN100	kus	2,00000	2 003,00	4 006,00	0,02	0,03
23	552598210	TVAROVKA LITINOVÁ PŘÍRUBA DN100/PN16	kus	1,00000	1 048,00	1 048,00	0,02	0,02
Díl: 086		potrubí z trub ocelových				8 624,00		0,01
24	230011124R00	Montáž trubky ocelové 324 x 10	m	16,00000	539,00	8 624,00	0,00	0,01
Díl: 087		potrubí z trub plastických				131 317,05		0,11
25	871251121R00	Montáž potrubí z plastických hmot Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	450,85000	62,00	27 952,70	0,00	0,00
		v otevřeném výkopu,						
26	PC	Potr. PE100 SDR11 PN16 %c110x10	M	450,85000	21,00	9 467,85	0,00	0,00
27	PC	Potr. PE100 SDR11 PN16 %c32x3,0	M	10,00000	9,00	90,00	0,00	0,00
28	871151121R00	Montáž potrubí z plastických hmot Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	10,00000	88,00	880,00	0,00	0,00
		v otevřeném výkopu,						
29	PC	D+Mtž vodič CY 2.5 C.54	M	691,50000	21,00	14 521,50	0,00	0,00
30	PC	D+Mtž výstražná fólie	M	461,00000	9,00	4 149,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 302	PRODLOUŽENÍ VODOVODU-1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
31	PC	D+Mtž CHRÁNIČKA HDPE63 (DN50)	M	2,00000	88,00	176,00	0,00	0,00
32	877251121	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 110	kus	77,00000	110,00	8 470,00	0,00	0,00
33	877161121	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 32	kus	1,00000	88,00	88,00	0,00	0,00
34	286123600	Lemový nákrůžek d110 SDR11 PE100	KUS	1,00000	218,00	218,00	0,00	0,00
35	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110	KUS	76,00000	308,00	23 408,00	0,00	0,00
36	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 32	KUS	2,00000	107,00	214,00	0,00	0,00
37	877261110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 110	M	17,00000	143,00	2 431,00	0,00	0,00
38	286149108	oblouk 11°, SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 110	KUS	2,00000	800,00	1 600,00	0,00	0,00
39	286149109	oblouk 22°, SDR 1, PE 100 RC, PN 10, d 110	KUS	6,00000	800,00	4 800,00	0,00	0,00
40	286149109	oblouk 30°, SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 110	KUS	6,00000	800,00	4 800,00	0,00	0,00
41	286149110	oblouk 60°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 110	kus	1,00000	900,00	900,00	0,01	0,01
42	286149110	oblouk 90°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 110	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,01	0,01
43	877261113	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub d 110	M	7,00000	141,00	987,00	0,00	0,00
44	286149870	T-kus, SDR17, PE100, d 110/90	kus	5,00000	2 090,00	10 450,00	0,01	0,03
45	286149870	T-kus, SDR17, PE100, d 110/110	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00	0,01	0,01
46	891163111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	1,00000	968,00	968,00	0,00	0,00
47	H2681	Kombinovaný ventil boční 1"	kus	1,00000	2 728,00	2 728,00	0,01	0,01
48	H6320	Spojka ISIFLO PE potrubí 1"	kus	1,00000	201,00	201,00	0,01	0,01
49	H6221	Přípojková tvarovka 1" pro připojení potrubí PE	kus	1,00000	1 089,00	1 089,00	0,01	0,01
50	H9601	Teleskopická zemní souprava	kus	1,00000	893,00	893,00	0,01	0,01
51	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00000	1 089,00	1 089,00	0,00	0,00
52	H5270	navrtávací pasy tvárná litina pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1"	kus	1,00000	3 586,00	3 586,00	0,01	0,01
Díl: 089						143 007,00		0,30
53	899713111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	5,00000	253,00	1 265,00	0,00	0,00
54	404452350	sloupek AI 60 - 350 vč. základu	kus	5,00000	848,00	4 240,00	0,06	0,30
55	735345350	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A6 105x148 mm	kus	5,00000	186,00	930,00	0,00	0,00
56	PC	Dod a mtž ŠZS - ŠOUPÁTKOVÁ SESTAVA DN100	SOUBOR	6,00000	6 599,00	39 594,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 302	PRODLOUŽENÍ VODOVODU-1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
57	PC	Dod a mtž VS-80 - VZDUŠNÍKOVÁ SESTAVA DN80	SOUBOR	2,00000	10 890,00	21 780,00	0,00	0,00
58	PC	Dod a mtž KS-80 - KALNÍKOVÁ SESTAVA DN80	SOUBOR	2,00000	11 000,00	22 000,00	0,00	0,00
59	PC	Dod a mtž KS1-80 - KALNÍKOVÁ SESTAVA DN80	SOUBOR	1,00000	10 900,00	10 900,00	0,00	0,00
60	PC	Dod a mtž H-80-1,25m - HYDRANTOVÁ SESTAVA PODZEMNÍ DN80	SOUBOR	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00
61	PC	Dod a mtž H-80-1,5m - HYDRANTOVÁ SESTAVA PODZEMNÍ DN80	SOUBOR	2,00000	13 500,00	27 000,00	0,00	0,00
62	PC	Dmtž a zpětná mtž vč. přesunu stáv. vodoměrné šachty	SOUBOR	1,00000	3 298,00	3 298,00	0,00	0,00
Díl: 699 přesun hmot HSV						59 102,20		0,00
63	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	537,29273	110,00	59 102,20	0,00	0,00
Díl: 930 hodinové zúčtovací sazby						27 000,00		0,00
64	PC	Geodetické zaměření	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00
65	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00
Celkem						1 422 564,78		

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00

0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00

0,00	0,00		RTS 19/ II
------	------	--	------------

0,00

0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00			
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 402	ELEKTRO VO-1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: M46 Zemní práce při montážích						292 531,34		194,45
1	460010011R00	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci	km	0,70000	1 355,20	948,64	0,00	0,00
2	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	550,00000	90,00	49 500,00	0,00	0,00
3	460560163RT1	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	550,00000	35,00	19 250,00	0,00	0,00
4	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	15,00000	172,00	2 580,00	0,00	0,00
5	460560303RT1	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	15,00000	83,40	1 251,00	0,00	0,00
6	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně	m3	7,00000	1 021,00	7 147,00	0,00	0,00
7	PC460100075	Pouzdrový základ 600x600, v.1000	kus	21,00000	4 730,00	99 330,00	1,83	38,46
8	460600001RT4	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m	m3	11,00000	323,50	3 558,50	0,00	0,00
9	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	94,00000	38,30	3 600,20	0,00	0,00
10	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	130,00000	19,40	2 522,00	0,00	0,00
11	PC460921185	Zaměření trasy kabelového vedení	km	0,70000	7 000,00	4 900,00	0,00	0,00
12	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	560,00000	124,50	69 720,00	0,27	152,88
13	460520151U00	Křížovatka žlab+inženýrské sítě	kus	20,00000	1 050,00	21 000,00	0,15	3,08
14	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	560,00000	12,90	7 224,00	0,00	0,03
Díl: M21 Elektromontáže						90 850,00		0,51
15	210810053RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	790,00000	115,00	90 850,00	0,00	0,51
Díl: M46 Zemní práce při montážích						2 737,00		0,02
16	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	35,00000	42,20	1 477,00	0,00	0,01
Včetně spojovacího materiálu.								
17	3457114703R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	35,00000	36,00	1 260,00	0,00	0,01
barva standardně červená; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67								
Díl: M21 Elektromontáže						689 260,50		1,92
18	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	145,00000	48,50	7 032,50	0,00	0,02

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 402	ELEKTRO VO-1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
19	210100096U00	Ukončení vodičů svorkovnice -2,5mm ²	kus	145,00000	52,00	7 540,00	0,00	0,00
20	210100099U00	Ukončení vodičů svorkovnice -10mm ²	kus	200,00000	89,00	17 800,00	0,00	0,00
21	210220022RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm <i>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.</i>	m	40,00000	85,00	3 400,00	0,00	0,04
22	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky páska 30 x 4 mm, bez nátěru <i>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.</i>	m	560,00000	105,00	58 800,00	0,00	0,55
23	210220302RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe)	kus	21,00000	88,00	1 848,00	0,00	0,01
24	210220302RT6	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky kovových částí d 3-12 mm (SP)	kus	21,00000	85,00	1 785,00	0,00	0,00
25	PC210202078	Svítilno s LED zdrojem, dodávka a montáž <i>LED uliční svítidlo s LED 60 napájenými 350mA s optikou s vyzařovací charakteristikou Pro mimořádně široké ulice. předřadník se stálým výstupem. Elektrická Třída ochrany II, IP66, IK08. Těleso: tlakově odlévaný hliník, práškově nanášená světle šedá (RAL 9006). Difuzor: tvrzený plochý sklo. Šrouby: nerezová ocel, povrchová úprava Ecolubric®. s adaptérem nástavce o O60mm, který lze nainstalovat na vrch sloupu (sklon 0°/5°/10°) nebo pro boční vstup (sklon -20°/-15°/-10°/-5°/0°). Vybaveno redukcí výkonu, pro období 3 hodiny před a 5 hodin po půlnoci, která může být deaktivována při instalaci, díky snadno přístupnému spínači. s LED zdroji v barvě 4000K. Rozměry: 580 x 230 x 160 mm, Celkový výkon: 63 W, Světelný tok: 9211 lm</i>	kus	21,00000	11 950,00	250 950,00	0,00	0,00
26	210204201RT1	Svítilna a osvětlovací zařízení elektrovýzbroj stožáru pro, 1 okruh, včetně materiálu <i>Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Ž je v položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.</i>	kus	21,00000	990,00	20 790,00	0,00	0,01
27	210204002R00	Svítilna a osvětlovací zařízení Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, , <i>Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu.</i>	kus	21,00000	4 550,00	95 550,00	0,00	0,00
28	31672199.AR	stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý s přírubou-vícekrát odstupňovaný; výška = 8,0 m; horní pr. 76 mm; spodní pr. 114 mm; Tn 0,53 kN	kus	6,00000	9 850,00	59 100,00	0,09	0,53
29	31672185.AR	stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý s přírubou-jedenkrát odstupňovaný; výška = 5,0 m; horní pr. 60 mm; spodní pr. 114 mm; Tn 0,34 kN	kus	15,00000	7 790,00	116 850,00	0,05	0,74
30	210010023RT1	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložena pevně, průměr 29 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	110,00000	88,50	9 735,00	0,00	0,02
31	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	20,00000	450,00	9 000,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky	
O:	01	I. ETAPA
R:	SO 402	ELEKTRO VO-1.ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
32	PC2108746655	rozváděč RVO včetně vybavení a kompaktního pilíře, dodávka a montáž	kus	1,00000	26 520,00	26 520,00	0,00	0,00
33	905002 R01	Napojení na stávající zařízení, Revize	h	8,00000	320,00	2 560,00	0,00	0,00

Celkem						1 075 378,84		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00			
0,00	0,00	M21	RTS 19/ II
0,00			
0,00	0,00	828-1	RTS 19/ II
0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
0,00			
0,00	0,00	M21	RTS 19/ II

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	M21	RTS 19/ II

0,00	0,00	M21	RTS 19/ II
------	------	-----	------------

0,00	0,00	M21	RTS 19/ II
0,00	0,00	M21	RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní

0,00	0,00	M21	RTS 18/ I
------	------	-----	-----------

0,00	0,00	M21	RTS 19/ II
------	------	-----	------------

0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
0,00	0,00	M21	RTS 19/ II
0,00	0,00	Prav.M	RTS 19/ II

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 403	ROZVODY SLABOPROUDU - 1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: M46		Zemní práce při montážích				373 585,70		177,25
1	460010011R00	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci	km	1,00000	1 355,20	1 355,20	0,00	0,00
2	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	600,00000	90,00	54 000,00	0,00	0,00
3	460560163RT1	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	600,00000	35,00	21 000,00	0,00	0,00
4	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	30,00000	172,00	5 160,00	0,00	0,00
5	460560303RT1	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	30,00000	83,40	2 502,00	0,00	0,00
6	460600001RT4	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m	m3	11,00000	323,50	3 558,50	0,00	0,00
7	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	80,00000	38,30	3 064,00	0,00	0,00
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	80,00000	19,40	1 552,00	0,00	0,00
9	PC460921185	Zaměření trasy kabelového vedení	km	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00
10	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	630,00000	124,50	78 435,00	0,27	171,99
11	460520151U00	Křížovatka žlab+inženýrské sítě	kus	30,00000	1 050,00	31 500,00	0,15	4,62
12	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	630,00000	12,90	8 127,00	0,00	0,04
13	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	860,00000	52,20	44 892,00	0,00	0,28
Včetně spojovacího materiálu.								
14	3457114703R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	860,00000	49,00	42 140,00	0,00	0,32
barva standardně červená; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67								
15	PC21285358656	Kabelová šachta 300x300x300mm šedá s šedým uzavřeným krytem, dodávka a montáž	kus	20,00000	1 650,00	33 000,00	0,00	0,00
16	PC214848548788	skříň MIS 2 včetně kompaktního pilíře, dodávka a montáž	kus	2,00000	18 150,00	36 300,00	0,00	0,00
Celkem						373 585,70		

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00	828-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
------	------	------	------------

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 501	PŘELOŽKA PLYNOVODU-1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 001 zemní práce						475 152,59		164,46
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	445,08000	275,00	122 397,00	0,00	0,00
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	222,54000	85,00	18 915,90	0,00	0,00
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
3	162601102I10	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	397,34400	130,00	51 654,72	0,00	0,00
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	397,34400	55,00	21 853,92	0,00	0,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	397,34400	12,00	4 768,13	0,00	0,00
6	175101101I10	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	72,72000	450,00	32 724,00	0,00	0,00
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	81,33600	95,00	7 726,92	0,00	0,00
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
8	PC001T00	Písek pro obsyp	m3	72,72000	500,00	36 360,00	1,50	109,08
9	PC	Betonový recyklát pro zhuštěný zásyp	M3	33,60000	270,00	9 072,00	1,63	54,77
10	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	707,00000	160,00	113 120,00	0,00	0,61
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,								
11	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4 m	m2	707,00000	80,00	56 560,00	0,00	0,00
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
Díl: 045 podkladní a vedl. konstrukce						12 362,40		27,50
12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	14,54400	850,00	12 362,40	1,89	27,50
v otevřeném výkopu,								
Díl: 086 potrubí z trub ocelových						120 175,00		0,01
13	230011124	Dod a mtž ocelová chránička DN500,vč.utěsnění manžetami	m	19,00000	6 325,00	120 175,00	0,00	0,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 501	PŘELOŽKA PLYNOVODU-1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 087		potrubí z trub plastických				607 718,00		0,61
14	871374121	Montáž PE potrubí ve výkopu DN 300	m	101,00000	275,00	27 775,00	0,00	0,00
15	PC	TR.PLYN SP 315X28,6 PE100RC vč. elektrotvarovek	M	101,00000	3 960,00	399 960,00	0,01	0,61
16	230230023R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 300	m	101,00000	72,00	7 272,00	0,00	0,00
17	230230078R00	Čištění potrubí, DN 300	m	101,00000	11,00	1 111,00	0,00	0,00
18	PC	Dod a mtž propojení se stáv. STL plynovodem DN300	KUS	2,00000	85 800,00	171 600,00	0,00	0,00
Díl: 930		hodinové zúčtovací sazby				19 850,00		34,52
19	PC	Geodetické zaměření	H	16,00000	1 000,00	16 000,00	2,03	32,49
20	PC	Revize plynoinstalace	KUS	1,00000	3 850,00	3 850,00	2,03	2,03
Díl: 998		Přesuny hmot				24 979,56		0,00
21	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	227,08691	110,00	24 979,56	0,00	0,00

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Celkem	1 260 237,55
---------------	---------------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00			
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 501	PRODLOUŽENÍ PLYNOVODU-1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 001 zemní práce						191 539,70		140,34
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	196,80000	275,00	54 120,00	0,00	0,00
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	98,40000	85,00	8 364,00	0,00	0,00
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
3	162601102I10	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	159,90000	130,00	20 787,00	0,00	0,00
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	159,90000	55,00	8 794,50	0,00	0,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	159,90000	12,00	1 918,80	0,00	0,00
6	175101101I10	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	57,40000	450,00	25 830,00	0,00	0,00
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	123,00000	95,00	11 685,00	0,00	0,00
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
8	PC001T00	Písek pro obsyp	m3	57,40000	641,00	36 793,40	0,00	0,00
9	PC	Betonový recyklát pro zhuštěný zásyp	M3	86,10000	270,00	23 247,00	1,63	140,34
Díl: 045 podkladní a vedl. konstrukce						13 940,00		31,01
10	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	16,40000	850,00	13 940,00	1,89	31,01
v otevřeném výkopu,								
Díl: 087 potrubí z trub plastických						74 271,50		1,35
11	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	205,00000	53,00	10 865,00	0,00	0,00
v otevřeném výkopu,								
12	PC	TR.PLYN SP 63X5,8 PE100RC vč. elektrotvarovek	M	225,50000	198,00	44 649,00	0,01	1,35
13	PC	D+Mtž vodič CY 2.5 C.54	M	307,50000	21,00	6 457,50	0,00	0,00
14	PC	D+Mtž výstražná fólie žlutá	M	205,00000	10,00	2 050,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 501	PRODLOUŽENÍ PLYNOVODU-1.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
15	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	205,00000	39,00	7 995,00	0,00	0,00
16	230230076R00	Čištění potrubí, DN 200	m	205,00000	11,00	2 255,00	0,00	0,00
Díl: 930						13 850,00		
hodinové zúčtovací sazby								22,34
17	PC	Geodetické zaměření	H	10,00000	1 000,00	10 000,00	2,03	20,31
18	PC	Revize plynoinstalace	KUS	1,00000	3 850,00	3 850,00	2,03	2,03
Díl: 998						28 468,51		
Přesuny hmot								0,00
19	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	258,80463	110,00	28 468,51	0,00	0,00

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Celkem	322 069,71
---------------	-------------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
------	------	-------	------------

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00	0,00		RTS 19/ II
0,00			
0,00	0,00		Vlastní
0,00	0,00		Vlastní
0,00			
0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 801	Terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce						79 184,00		0,00
1	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ <small>položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 2240*0,15</small>	M3	336,00000	75,00	25 200,00	0,00	0,00
				336,00000				
2	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM <small>2240=2240 [A] Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu 560*2*2</small>	M2	2 240,00000	14,00	31 360,00	0,00	0,00
				2 240,00000				
3	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU <small>2240=2240 [A] Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení 560*2*2</small>	M2	2 240,00000	5,90	13 216,00	0,00	0,00
				2 240,00000				
4	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU <small>10 l / m2 10=10,000=10.000 [A] plocha =2240=2240 [B] A*B=2240000 [C] C*0,001=22.40 [D] m3 položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení</small>	M3	22,40000	420,00	9 408,00	0,00	0,00
Díl: 7 Přidružená stavební výroba						57 120,00		0,00
5	76792	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM <small>54,4=54.400 [A]</small>	M2	54,40000	1 050,00	57 120,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 801	Terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		<ul style="list-style-type: none"> - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. - nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není zahrnuta podezdívka (272**) - součástí položky je případně i ostatný drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu. 						

Díl: 2	Základy					7 208,00		0,00
6	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	2,72000	2 650,00	7 208,00	0,00	0,00

2,72=2.720 [A] PATKY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Díl: 1	Zemní práce					469,20		0,00
---------------	--------------------	--	--	--	--	---------------	--	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 801	Terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
7	12293A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. III - BEZ DOPRAVY	M3	2,72000	172,50	469,20	0,00	0,00

2,72=2.720 [A] ODKOP ZEMINY PRO PATKY SLOUPKŮ OPLOCENÍ

položka zahrnuje:

- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Díl: 3	Svislé konstrukce	4 526,68	0,00
---------------	--------------------------	-----------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 801	Terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
8	33817A	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ	T	0,08500	53 255,00	4 526,68	0,00	0,00

17*0,005=0.085 [A]

- dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO
- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemní práce

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce					3 259,50	0,00
9	966842	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	41,00000	79,50	3 259,50	0,00	0,00

41=41.000 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,
- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce					5 040,70	0,00
10	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	6,56000	330,00	2 164,80	0,00	0,00

6,56=6.560 [A] BETON Z VYBOURANĚH OPLOCENÍ

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložení odpadu na skládce.

11	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	10,49600	274,00	2 875,90	0,00	0,00
----	--------	--	---	----------	--------	----------	------	------

6,56*1,6=10.496 [A] přepočet na tuny-koefficient 1,6

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložení odpadu na skládce.

Celkem						156 808,08		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
-------------	--	--	--

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		Vlastní

0,00

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00			
0,00	0,00		Vlastní

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------